

August 28, 2020

To, <b>BSE Limited</b> Phiroze Jeejeebhoy Towers, 25 <sup>th</sup> Floor, Dalal Street, Fort, Mumbai – 400 001.  <b>Scrip Code: 512165</b>	To, <b>Metropolitan Stock Exchange of India Limited</b> Vibgyor Towers, 4 <sup>th</sup> Floor, Plot No. C 62, G-Block, Opp. Trident Hotel, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai – 400 098.  <b>Symbol: ABANS</b>
--	---

Dear Sir / Madam,

**Sub: Newspaper publication of Notice of 34th Annual General Meeting to be held on September 29, 2020 through Video Conference (VC)/ Other Audio-Visual Means (OAVM).**

In view of the continuing COVID-19 pandemic, the Ministry of Corporate Affairs (“MCA”) has, vide its Circular dated 5th May, 2020, read with Circulars dated 8th April, 2020 and 13th April, 2020 (collectively referred to as “MCA Circulars”), permitted the holding of the Annual General Meeting (“AGM”) through Video Conferencing (“VC”) / Other Audio Visual Means (“OAVM”), without the physical presence of the Members at a common venue.

This is to inform you that in compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 (“the Act”), the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (“SEBI Listing Regulations”) and MCA Circulars, Abans Enterprises Limited (“the Company”) has decided to hold its 34th AGM on Tuesday, September 29, 2020 through VC/OAVM.

Pursuant to General Circular No. 20/2020 dated 5th May, 2020 issued by MCA, read with Regulations 47, 30 and Schedule III of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we hereby enclosed the copies of newspaper advertisements published on Today i.e. Friday, August 28, 2020 Financial Express (English – All Editions) and Mumbai Lakshwadeep (Marathi – Mumbai and all other editions) in respect of information regarding the 34th AGM of the Company to be held on September 29, 2020 at 01.00 PM IST.

You are requested to kindly update above information on your record.

Thanking You,

**FOR ABANS ENTERPRISES LIMITED**

**Deepesh Jain**  
(Company Secretary)

Abans Enterprises Limited

Regd. Office: 36, 37, 38A, 3<sup>rd</sup> Floor, 227 Nariman Bhavan, Backbay Reclamation, Nariman Point, Mumbai-400021

+91 22 68354100 022 61790010 compliance@abansenterprises.com www.abansenterprises.com

CIN: L74120MH1985PLC035243


**ABANS ENTERPRISES LIMITED**

CIN: L74120MH1985PLC035243

 Regd. Office: 36/37/38A, 3<sup>rd</sup> Floor, 227, Nariman Bhavan, Backbay Reclamation, Nariman Point, Mumbai – 400 021. Tel No.: 022 – 6835 4100, Fax: 022 – 6179 0010

 Email: [compliance@abansenterprises.com](mailto:compliance@abansenterprises.com) | Website: [www.abansenterprises.com](http://www.abansenterprises.com)
**INFORMATION REGARDING 34<sup>th</sup> ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCE (VC)/OTHER AUDIO VISUAL MEANS (OAVM)**

1. Shareholders may please note that the 34th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held through VC/OAVM on Tuesday, September 29, 2020 at 01.00 PM IST, in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder and the Securities Exchange Board of India (SEBI) (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with General Circular No. 14/2020 dated 8th April 2020, General Circular No. 17/2020 dated 13th April, 2020 and General Circular No. 20/2020 dated 5th May 2020 and other applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA), Government of India (GOI) and SEBI, to transact the business that will be set forth in the Notice of the meeting.
2. In compliance with the above Circulars, electronic copies of the Notice of the AGM and Annual Report for Financial Year 2019-20 will be sent to all the Shareholders whose email addresses are registered with the Company/Depository Participant (s). The Notice of the 34th AGM and Annual Report for Financial Year 2019-20 will also be available on the Company's website at ([www.abansenterprises.com](http://www.abansenterprises.com)) and on the website of the stock exchanges i.e. BSE Limited ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) and MSEI Limited ([www.msei.com](http://www.msei.com)).
3. **Manner of registering/updating email addresses:**
  - a. **Option 1:**  
Members of the Company holding shares in physical form or who have not registered/updated their e-mail addresses with the Company/Depositories, are requested to send the following documents/ information via e-mail to [support@purvashare.com](mailto:support@purvashare.com) in order to register/update their e-mail addresses and to obtain user id & password to cast their vote through remote e-voting or e-voting at the AGM:
    - i) Name registered in the records of the Company;
    - ii) DP ID & Client ID, Client Master Copy or Consolidated Account Statement (For shares held in demat form);
    - iii) Folio No., Share Certificate (For shares held in physical form);
    - iv) E-mail id and mobile number;
    - v) Self-attested scanned copy of PAN
    - vi) Self-attested copy of any document (e.g. Election Identity Card, Passport, Aadhar etc.); or
  - b. **Option 2:**  
Members of the Company alternatively can visit to <https://www.purvashare.com/email-and-phone-updation> and the update details as mentioned in details Option 1 to in order to register/update their e-mail addresses and to obtain user id & password to cast their vote through remote e-voting or e-voting at the AGM.  
Further, Shareholders holding shares in dematerialised mode are requested to register/update their email addresses with the relevant Depository Participants.
4. **Manner of casting vote through e-voting:**  
Shareholders will have an opportunity to cast their votes remotely on the businesses as set forth in the Notice of the AGM through remote e-voting system. The login credentials for casting the votes through e-voting shall be made to the shareholders through email after successfully registering their email addresses in the manner provided above. The facility of e-voting will also be made available at the AGM and Members attending the AGM through audio visual means, who have not cast their vote by remote e-voting, will be able to vote at the AGM. The detailed procedure for casting the votes through remote e-voting/e-voting shall be provided in the Notice of the AGM.
5. The detailed instructions for joining the AGM through audio visual means shall be provided in the Notice of the AGM.
6. This Notice is being issued for the information and benefit of all the shareholders of the Company in compliance with applicable circulars of the GOI, MCA and SEBI.

For Abans Enterprises Limited

Sd/-

Deepesh Jain

(Company Secretary)

Place: Mumbai

Date: August 27, 2020

**अबांस इंटरप्रायझेस लिमिटेड**

सीआयएन : एन ७४१२०एएच ११८५पीएनसी ०३५२४३  
 नोंदणीकृत कार्यालय : ३६/३७/३८ ए, ३ रा मजला, २२७, निसन भवन, बँक ये रेलगेज, निसन पोईट,  
 मुंबई ४०० ०२१, दूरध्वनी क्रमांक : ०२२ - ६८३५ ४१००, फॅक्स : ०२२ - ६१७९ ००१०  
 ई मेल : complianceabansenterprises.com संकेतस्थळ : www.abansenterprises.com

**व्हिडीओ कॉन्फरन्सिंग ("व्हीसी") / अदर ऑडिओ व्हिज्युअल मीन्स ("ओएव्हीएम") च्या माध्यमातून आयोजित करावयाच्या ३४ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेसंदर्भात माहिती**

- समभागाधारकांनी कृपया नोंद घ्यावी की, कंपनीची ३४ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम ) मंगळवार, दिनांक २९ सप्टेंबर २०२० रोजी भारतीय प्रमाणवेळेनुसार दुसरी १.०० वाजता वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत नमूद केल्याप्रमाणे विषयानुरूप, व्हिडीओ कॉन्फरन्सिंग / अन्य मान्यताप्राप्त दूरकक्षाव्य माध्यमे यांच्या माध्यमातून कंपनी कायदा २०१३ मधील तरतुदी आणि त्या अंतर्गत बविकल्पित आलेले विविध नियम तसेच डिस्क्युटरी अँड एक्झॅन्स बॉर्ड ऑफ डायरेक्टर्स (वॉबी) ( लिमिटेड ऑब्जेक्टिव्ह अँड डिस्कलॉजर रिक्वायर्मेंट्स ) नियम २०१५, त्याचह याचा सामान्य परिपत्रक क्रमांक १४/२०२० दिनांकीत ८ एप्रिल २०२०, सामान्य परिपत्रक क्रमांक १७/२०२० दिनांकीत १३ एप्रिल २०२० आणि सामान्य परिपत्रक क्रमांक २०/ २०२० दिनांकीत ५ मे २०२० अनुक्रमे आणि अन्य परिपत्रके जी कॉर्पोरेट खबरार मंत्रालय यांनी जारी केली आहेत (एससीए परिपत्रके), भारत सरकार (जिओआय) आणि सेबी यांनी जारी केली आहेत त्यानुसार घेव्यात वेगार आहे.
- ज्या समभागाधारकांचे ई मेल पत्ते कंपनी/डिवायिडटी पार्टीसिपंट्स यांच्याकडे नोंदणीकृत आहेत, अशा सर्व समभागाधारकांना वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि वित्तीय वर्ष २०१९-२० साठीचा वार्षिक अहवाल यांच्या इलेक्ट्रॉनिक प्रति वरील परिपत्रकानुसार पाठविण्यात येतील. ३४ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना तसेच वित्तीय वर्ष २०१९-२० काला काला वार्षिक अहवाल कंपनीचे संकेतस्थळ (www.abansenterprises.com) तसेच बीएसई लिमिटेड वॉबी संकेतस्थळ www.bseindia.com आणि एएसईआय वॉबी संकेतस्थळ www.mseil.com येथेही उपलब्ध करून देण्यात येतील.

**३. ई मेल पत्ता नोंदणीकृत/सुधारित करण्याची पद्धती****ए : पर्याय १**

ज्या सभासदांकडे कंपनीचे समभाग प्रत्यक्ष स्वरूपात असतील आणि ज्यांनी आपला ई मेल पत्ता डिवायिडटी पार्टीसिपंट्स यांच्याकडे नोंदणीकृत केलेला नसेल तर विनंती करण्यात येते की,खालील कागदपत्रे / माहिती ई मेल द्वारे supportpurvashare.com यांना पाठवून ई मेल पत्ता नोंदणीकृत सुधारित करून घ्यावा आणि दूरध्वन ई मतदान प्रक्रिया तसेच वार्षिक सर्वसाधारण सभे दरम्यान ई मतदान प्रक्रियेद्वारे मतदानाचा हक्क बजावण्यासाठी बुरज आवडी आणि पासवर्ड मिळवावा.

- कंपनीच्या व्हॅलेरी नोंदणीकृत असलेले नाव
- डोमेन आयडी आणि ब्लास्ट आयडी, ब्लास्ट मास्टर कॉपी किंवा कन्सॉलिडेटेड अकाउंट स्टेटमेंट (समभाग ट्रिग्लर स्वरूपात असतील तर)
- फोनिओ क्रमांक, समभाग प्रमाणपत्र (समभाग प्रत्यक्ष स्वरूपात असतील तर)
- ई मेल आयडी आणि मोबाईल क्रमांक
- पॅन कार्डची स्कॅन केलेली स्वयंसाक्षात्कीत प्रत
- कोणत्याही कागदपत्रांची स्वयंसाक्षात्कीत प्रत (निवडणूक मतदान ओळखपत्र, पासपोर्ट, आधार कार्ड आदी) किंवा

**बी : पर्याय २**

कंपनीच्या सभासदांनी पर्याय म्हणून <https://www.purvashare.com/email> येथे भेट द्यावी आणि फोन क्रमांक सुधारित करून घ्यावा आणि पर्याय क्रमांक १ मध्ये टाईमिंगप्रमाणे तपशील सुधारित करून घ्यावा आणि ई मेल पत्ता नोंदणीकृत सुधारित करून घ्यावा आणि दूरध्वन ई मतदान प्रक्रिया तसेच वार्षिक सर्वसाधारण सभे दरम्यान ई मतदान प्रक्रियेद्वारे मतदानाचा हक्क बजावण्यासाठी बुरज आवडी आणि पासवर्ड मिळवावा. त्याचप्रमाणे ज्या समभागाधारकांकडे कंपनीचे समभाग डिपॉझिटर/अलार्ड्ड स्वरूपात आहेत त्यांना विनंती करण्यात येते की त्यांनी संबंधित डिवायिडटी पार्टीसिपंट्स यांच्याकडे संपर्क साधून आपला ई मेल पत्ता नोंदणीकृत करून घ्यावा किंवा सुधारित करून घ्यावा.

**४. ई मतदान प्रक्रियेद्वारे मतदान करण्याची पद्धती :**

वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत नमूद केलेल्या विषयांवर दूरध्वन ई मतदान प्रक्रियेद्वारे मतदान करण्याची संपी कंपनीच्या सभासदांना देण्यात येणार आहे. ई मतदान प्रक्रियेद्वारे मतदानाचा हक्क बजावण्यासाठी लॉग इन तपशील कंपनीच्या समभागाधारकांना, वॉबी प्रमाणे नमूद केलेल्या प्रक्रियेचा अवलंब करून ई मेल पत्ता नोंदणीकृत केलेल्यांना इ वेरच्या माध्यमातून देण्यात येईल. वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या ठिकाणी ई मतदान सुविधा देखील उपलब्ध करून देण्यात येणार आहे. आणि जे सभासद व्हिडीओ कॉन्फरन्सिंग तसेच अन्य दूरकक्षाव्य माध्यमांद्वारे वार्षिक सर्वसाधारण सभेला उपस्थित असतील, आणि ज्या सभासदांनी दूरध्वन ई मतदान प्रक्रियेचा अवलंब करून मतदानाचा हक्क बजावलेले नाही, असे सभासद वार्षिक सर्वसाधारण सभेत ई मतदान प्रक्रियेद्वारे मतदानाचा हक्क बजावू शकतील. दूरध्वन ई मतदान पद्धती आणि वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या ठिकाणी ई मतदान पद्धती याद्वारे मतदानाचा हक्क बजावण्याची संपूर्ण माहिती वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत नमूद करण्यात येईल.

- वार्षिक सर्वसाधारण सभेत दूरकक्षाव्य माध्यमांद्वारे सहभागी होण्यासाठीच्या प्रक्रियेची सविस्तर माहिती वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत नमूद करण्यात येईल.
- ही सूचना माहितीसाठी आणि कंपनीच्या सभासदांच्या हितासाठी, भारत सरकार, एससीए आणि सेबी यांनी जारी केलेल्या आणि लागू असलेल्या परिपत्रकानुसार प्रसिद्ध करण्यात येत आहे.

अबांस इंटरप्रायझेस लिमिटेड

स्थळ : मुंबई  
 दिनांक : २७ ऑगस्ट २०२०

दीपेश जैन  
 (कंपनी सेक्रेटरी)